CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 28 de maio de 2020.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 018/2020

Senhor Prefeito

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

por meio desta solicitar a V. Sa. a conclusão do calçamento da Rua Joaquim Silva, no

Bairro Ernesto Silva, próximo à residência do Sr Geraldo Alcino Perovano (Sinoca).

Referida rua já possui calçamento em quase toda sua extensão, restando apenas o

calçamento em sua parte final. Importante destacar que a obra, apesar de pequeno

vulto, irá beneficiar os moradores do local que em épocas de chuva são obrigados a

conviver com muita lama, o que causa grandes transtornos aos mesmos.

Certo de poder contar mais uma vez com atenção de V. Sa, despeço-me reiterando os
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ceit Ademir Costa

Vereador

	Page 1